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Ministerstwo,Spraw Zagrami Wèrèzawzgdnîa UD lutego 1936

Departom nt Polityczny

mein

W związku ze zbliżającym się w dn. 19.111.1936 obchodem imie-

nin Warszałka Bi’l’éudskiégo, Ministerstwo Spraw Zesranicznych podaje

do wiadomości komunikat Naczelnego Komiłetu Uczczenia Famigei Mar -

sza¥ka J .Piksudskiego.

Naczelny komitet uczczenia pamięci Piłsudskiego pod

przewodnictwem p.Prezydenta Rzeczypospolitej. komunikuje:

". 19 marca 1936r., jako pierwszy od chwili agonu Józefa PiXsud-

! skiego dzień Jego imienin, powinien być obchodasny w pełni skupieni

» i powagi. z

8 # Urządzenie vjięks'zyqłf publicznych uroczystychakademij,obchodć

и i t.p. nie jestwskazane.

w Naczelny Komitet wzywa obywateli do wysłuchanie w skupieniu

n przemówienia p.Prezydenta Rzeczypospolitej,które będzie wygłoszone

# przed mikrofonem Polskiego Radja i nadane przez wszystkie rozgłośni

„ polskie.

„ Pan Prezydent będzie przemawiał przez Radjo 18 marca wieczor:

„ Mowa pea Prezydenta będzie nagrana na aparatach utrwalających Po)

# skiego Redja i powtórzona dwa razy przez wszystkie rozgłośnie w ci

_ it gu 19 marca oraz podana do wisdomosci prasy.

1 lkodze wojskowe wydadza wkasne zerządzenia uczczenia tego

u dnia przez wojsko. Ministerstwo Oswiaty wyda też odrębne uskazówki

: dla obchodów szkolnych."

Ministerstwo komunikuje,że przemówienie Pana Prezydenta R.P

transmitowane będzie przez wszystkie rozgłośnie Polskiego Вай] а

dn. 18 marca b.r. o godz. 19-ej, powtórzenie zaś na stąpi dn.19 mar

Otrzymują:
Wszystkie Statowe Urzędy

Zagraniczne R.P. „x,/d)
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o godzinie 19 min. 45 / z taśmy stilla/, tego samego dnia c godz. 21

Polskie Radjo nada na wszystkie rozgłośnie speéjalna audycję poświęconą

Marszałkowi /dxugość fali stacji warszawskiej 1339 mtr. ‚ u razie nie-

możności schwytania stacji warszawskiej,pozostają wszystkie stećje Pol-

skiego Radja :Kraków, Lwów.Katowice;Poznań,Toruń;Wilnc/;

Ministerstwo uważa za wskazane zorganizowanie na terenach zagrenic

nych przez miejscowe organizacje wieczoróą poświęconych pemięci Morszaz-

*...
Na program w1eczorów złozyłybv się ewent .:krótkie przemówienie,

deklamacje utworów, dotvczacych osoby Marszałka, odczytanie wyjątków z

Jego dzieX,odczyty na temat 3ednego z momentow życia i działalności Mar-

szałka i t.p., *

Jeśli wieczory w czasić wypadną dogodziny pre aféric-

nie Pana Prezydenta -należy,by do programów wieczorów było włączone wy=

słuchanie audycji rad1owc1, aulerajace] przemówienie tem gdzie są po

tem możliwości. Prócz tego na wieczorach mogłaby być zerządzono zbiiórk

na Fundusz Uczczenla Pemięci Marszałka Plksudsklègo,zw4aszuza,v…z…11

Komitety Uczczenia Pamięci Marszałka zostały już powołane do życia.
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